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Nagrinėjamos teritorijos riba

LAPAS
žymuo:

brėžinys:

ATEST.

NR.

ETAPAS

DP

LAPŲ

Apie 17 ha teritorijos šalia Geležių gatvės detaliojo plano sprendinių koregavimas 

A1454

PV 
D. K

UAB „AIF LT“  

Žirmūnų g.139A, 220 kab.,Vilnius 

DP-AR-2021-29

A1454

Arch.
D. K

sklype Nr.91 Girdavos g.8, kad.Nr. 0101/0169:2769

DETALUSIS PLANAS M1:1000
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PAGRINDINIS BRĖŽINYS

PAGRINDINIŲ SPRENDINIŲ LENTELĖ
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TVIRTINU
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Projektuojamas įvažiavimas į sklypą
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Komercinės paskirties objektų teritorijos

Gr

1.Inžineriniai tinklai perklojami esant poreikiui , statant statybos zonoje,kur

statomi pastatai priartėja arba užeina ant esamų  inžinerinių tinklų.

2.Rengiant techninį projektą ir projektuojant  konkretų pastatą bus nustatytas

poreikis kirsti esamus medžius. Tuomet pagal nustatytą tvarką privaloma gauti

leidimą kirsti saugotinus medžius.

3. Minimalus atstumai iki sklypo ribos 3m. naujai statomiems pastatams galioja

tik statant  pirmo atsparumo ugniai  laipsnio pastatams. Neišlaikius norminio

atstumo gaisro plitimas į kitus statinius turi būti ribojamas  priešgaisrinėmis

užtvaromis (priešgaisrinėmis sienomis/ekranais), kurių išorės matmenys

parenkami atsižvelgiat į gaisro šiluminio plitimo

galimybes, konkretūs priešgaisriniai atstumai tarp pastatų  nustatomi

vadovaujantis " Gaisrinės saugos pagrindiniais reikalavimais", kurie

turi būti įgyvendinami rengiant statinių techninius projektus.

4.Statant aukštesnius kaip 8.5 m pastatus 3m minimalus atstumas iki  sklypo

ribos didinamas 0.5 m  kiekvienam papildomam metro aukščiui.

5.Pagal įsakymą dėl įgaliojimo teikti išvadas dėl požeminių vandens gavybos

gręžinių įrengimo 2020 m. 4 punktą: „Nustatau, kad gyventojų ir juridinių

asmenų prašymams pritarta gali būti tada, kai Vilniaus m. savivaldybei

pateiktas prašymas su jame nurodytais reikalingais dokumentais, gręžinys yra

numatytas sklype, prie kurio ribos nėra nutiestų centralizuotų vandentiekio

tinklų , o artimiausias atstumas nuo magistralinių tinklų iki pareiškėjų sklypo

ribos yra ne mažiau kaip 50 metrų,...". Pagal išduotas prisijungimo sąlygas

vandentiekio ir nuotekų tinklų  prisijungimo taškai nutolę nuo planuojamos

teritorijos daugiau kaip 500 m.

Pagal  Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 24 straipsnio 13 dalį  nustatyta,

kad statytojas (užsakovas) turi teisę pasirinkti, ar jis naudosis komunaliniais

inžineriniais tinklais, ar ties vietinius, jeigu pasirinkti galima pagal teritorijų

planavimo dokumentus arba jeigu teritorijų planavimo dokumentų sprendiniai,

kuriuose numatomas komunalinių tinklų tiesimas, dar nėra įgyvendinti.

Kadangi  šalia planuojamos teritorijos nėra centralizuotų  tinklų planuojami

vietiniai inžineriniai  tinklai. Numatomi  perspektyvinių  centralizuotų tinklų

servitutai(koridoriai) jų išdėstymas.  Kai iki planuojamos teritorijos bus pakloti

centralizuoti inžineriniai tinklai prie jų  bus prisijungta.

Buitinių  nuotekų valymo įrenginių ir lietaus nuotekų  priimtuvų vietos nurodytos

rekomendacinės

 ir gali  būti  keičiamos nepažeidžiant trečiųjų  asmenų  interesų  rengiant

techninį  projektą,

todėl statybos zonos žymėjimo tinklelis neišimamas iš planuojamų vietinių

tinklų sanitarinių atstumų apibrėžto  kontūro.

6.Saugotinu želdinių tvarkymas turi būti vykdomas pagal Saugotinų medžių ir

krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio  šalinimo atvejų,  šių darbų vykdymo ir

leidimų j iems darbams idavimo, medžiu ir krūmų vertės atlyginimo tvarkos

aprašo, patvirtinto LR aplinkos ministro 2008-01-31 įsakymu Nr. D1-87,

reikalavimus.

7. Didžiasias nelaidžių  dangų  kiekis sklype 40%.
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Planuojami individualūs nuotekų valymo įrenginiai
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Planuojami lietaus nuotekų  priimtuvai
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žemės sklypo eilės numeris

žemės sklypo plotas kv.m
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Privalomieji reikalavimai:

T-teritorijų naudojimo tipas; arba pagrindinė žemės

naudojimo paskirtis

1 - žemės naudojimo būdas (būdai);

2 - leistinas pastatų  aukštis (metrais);

3 - leistinas žemės sklypo užstatymo tankis, %;

4 - leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas;

5 - užstatymo tipas;

6 - priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys, %
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